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Kandidatlister til valg på repræsentantskabsmødet 
På Dansk Told & Skatteforbunds repræsentantskabsmøde den 25. og 26. oktober 2016 skal der 
gennemføres en række suppleringsvalg til poster som koordinerende tillidsrepræsentant for 
afdelinger i SKAT. 
 
Fristerne for indsendelse af kandidatlister er nu passeret, og der er anmeldt følgende kandidater: 
 
TR-Forum Kundeservice 
Hanne Mortensen, Maribo, som koordinerende tillidsrepræsentant for Ejendom. 
 
TR-Forum Indsats 
Marianne Schurmann, Horsens, som koordinerende tillidsrepræsentant for Virksomheds- og 
afgiftskontrol. 
 
Tine Todsen, Haderslev, som koordinerende tillidsrepræsentant for Person- og datakontrol. 
 
TR-Forum Øvrige forretningsområder 
Ole Brandt, Horsens, som koordinerende tillidsrepræsentant for Regnskab. 
 
Anette Prüsse Jensen, Østbanegade m.v., som koordinerende tillidsrepræsentant for Controlling og 
service. 
 
Birgit Elnegaard, Spillemyndigheden, som koordinerende tillidsrepræsentant for 
Spillemyndigheden. 
 
Der er kun indkommet én kandidat til hver af de poster, hvor der skal ske valg, så 
repræsentantskabet vil alene skulle stadfæste valget af de pågældende 
 
 

Udbetaling af tjenestemandspension til Udbetaling Danmark 
Udbetalingen af tjenestemandspensionen samt udsendelse af specifikationer m.v. vil fra og med 1. 
oktober 2016 ske fra Udbetaling Danmark. Der vil i den forbindelse ikke ske ændringer i den 
månedlige udbetaling, i den nuværende sagsbehandling og administration af regler og praksis samt 
ved beregningen af tjenestemandspensionen. 
  
Fremover vil alt information og digital post om tjenestemandspension ske via hjemmesiden 
www.borger.dk/tjenestemandspension.  
  
Dansk Told & Skatteforbunds sekretariat vil vende tilbage med yderligere information, når vi 
kender de faktiske generelle ændringer i forhold medlemmerne. 



  
Har du spørgsmål m.v. til ovenstående, er du velkommen til at kontakte faglig sekretær Jan Nørner 
på mail jn@dts.dk eller telefon 26 74 48 41. 
 
 

Videoindlæg om Ny Løn i SKAT 
Centralorganisationerne i Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU) afholdt den 19. september 
en lønkonference, hvor Ny Løn i staten var til debat. 
 
Allan Christensen, som er medlem af Dansk Told & Skatteforbunds hovedbestyrelse, var blevet 
bedt om at lave et videoindlæg til konferencen om Ny Løn i SKAT. 
 
Se videoen her: https://youtu.be/KiETfkzGfhg  
 
 


